
2019年 3月 23日 

中央大学附属横浜 

中学校・高等学校の皆様 

 

中央大学生活協同組合 

石川 健史 

 

教材お届け時間誤りについてのお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

このたび、2019年 3月 23日（土）に発生した、教材がご指定いただいた時間帯に不着と

なり、皆様に大変ご迷惑をお掛けした件について、ここに深く詫び申し上げます。 

教材の到着をお待ちいただくあまり、当日のご予定を変更せざるを得なかった方もい

らっしゃったことと思います。大変申し訳ございませんでした。 

なお、不着の原因といたしましては、私どもが教材の梱包・出荷を依頼しているクロネ

コヤマトにて、お届け時間帯を誤って入力してしまったことと判明いたしました。 

二度とこのような事が起こらぬよう、細心の注意を払ってまいりますので、今後とも何

卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

   

敬具 

  


